

# **COOL PARTNERS ApS**

Bøgekildevej 21  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2018**

**Per Skærbæk Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COOL PARTNERS ApS  
Bøgekildevej 21  
8361 Hasselager

Telefonnummer: 86721990  
Fax: 87476209

CVR-nr: 31252199  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2017 for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-41.638</b>	<b>668.019</b>
Personaleomkostninger .....		-634.667	-607.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.176	-13.176
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-389.481</b>	<b>47.062</b>
Andre finansielle indtægter .....		53	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-342
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-689.428</b>	<b>46.720</b>
Skat af årets resultat .....		151.674	-10.978
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-537.754</b>	<b>35.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-537.754	35.742
<b>I alt .....</b>		<b>-537.754</b>	<b>35.742</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		13.180	26.356
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.180</b>	<b>26.356</b>
Deposita .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.180</b>	<b>41.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.058	87.490
Udskudte skatteaktiver .....		151.659	0
Tilgodehavende skat .....		8.004	8.004
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>266.721</b>	<b>95.494</b>
Likvide beholdninger .....		8.983	358.654
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>275.704</b>	<b>454.148</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.884</b>	<b>495.504</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-453.794	85.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-328.794</b>	<b>210.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.500	200.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		610.617	43.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.104	40.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.457	1.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>632.678</b>	<b>284.704</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>632.678</b>	<b>284.704</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.884</b>	<b>495.504</b>